
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« X» (& РГ 20 б Р м. Верхньодніпровськ № / &&

«Про передачу в приватну власність житлового приміщення»

Розглянувши заяву гр. Верещак Любові Степанівни від 01.05.2025 року №В-646/0/10- 
25, щодо передачі в приватну власність жилого приміщення - кімнати № 4 в гуртожитку № 
63А/1 по вулиці Степова, селища Новомиколаївка, враховуючи надані документи, на підставі 
Законів України «Про приватизацію державного житлового фонду», "Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків", Наказу Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 року №396 «Про затвердження 
Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян» та «Положення про порядок передачі виконавчим комітетом 
Верхньодніпровської міської ради квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках, що 
належать до комунальної власності Верхньодніпровської територіальної громади, у власність 
громадян», затвердженого рішенням виконавчого комітету Верхньодніпровської міської ради 
від 24.02.2010р. №73, керуючись п.п.1 п.«а» ст.29, п.п.2 п.«а» ст.ЗО Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Передати в приватну власність жиле приміщення - кімнату № 4 в гуртожитку № 
63А/1 по вулиці Степова, селища Новомиколаївка, гр. Верещак Любові Степанівні.

2. Затвердити розрахунок площі жилого приміщення в гуртожитку, що приватизується, 
згідно додатку 1.

3. Доручити КП «Верхньодніпровське БТІ» у десятиденний термін оформити свідоцтво 
про право власності на житло.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника управління 
житлово-комунального господарства та капітального будівництва Верхньодніпровської 
міської ради Голика С. Г.

Геннадій ЛЕБІДЬміський голова

Шара, 0565860501


